FNF Troms Regnskap 2019/ Budsjett 2021

INNTEKTER

Fylkeskommunen driftstilskudd
Fylkeskommunen prosjektmidler
Fylkeskommunen skilting og merking
Miljgdirektoratet prosjektmidler (Friluftslivets uke)
FL prosjektmidler

Norsk Friluftsliv prosjektmidler

Andre tilskudd

IMDi og UDI (Friluftsliv og integrering)
Friluftsradene tilskudd ildsjelprisen/SNN
Refusjoner

MVA-refusjon

Grasrotandelen

SUM INNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Sum lgnnskostnader (inkl. sosiale omkostninger)
Betalt inn til FNF nasjonalt for koordinator

Betales inn for prosjektstilling

Opplysningspliktige godtgjarelser

Annen driftskostnad

Husleie, drift, kontorrekvisita m.m
Reiser

Aktivitet / kurs / samlinger

IMDi (Friluftsliv og integrering)
Revisjon

Friluftslivets Uke

Diverse kostnader

Sum annen driftskostnad

SUM DRIFTSKOSTNADER
DRIFTSRESULTAT
Egenkapital 01.01.2016
Egenkapital 01.01.2017

Egenkapital 01.01.2018
Egenkapital 01.01.2019

Budsjett | Regnskap | Budsjett | Regnskap
2018 2018 2019 2019
200000 210000 215000 215000
80000 59000 80000
50000 35000
0 50000
5000 3750 5000
10000 267 1000
20000 25612 25000
365000 333629 376000 385590
105000 152104 155000 101569
100000 100000 100000 100000
49464 50000
5000 2640 5000
30000 28181 35000
50000 48254 60000
190000 147780 190000
0 0 0
2000 2000 2000
20000 13250 10000
5000 4110 5000
297000 243575 302000 292405
402000 395679 457000 393974
-37000 -62050 -81000

Budsjett
2021

210000
75000

40000
10000

500
25000

360500

80000
75000

5000

30000
50000
110000
0

5000
100000
40000
335000

415000

-54500




